
Klub

adres boiska

AP Kmita Zabierzów

Clepardia Kraków

Dalin Myślenice

Krakus Swoszowice

Prądniczanka Kraków

Tramwaj Kraków

tak

Lista obecności na terminarzu rundy wiosennej          sezonu 2015/2016                  I 

Liga Okręgowa Juniorów Młodszych gr. 11 (awans)       8.03.2016

Solak Sławomir solak.s@wp.pl; 793 448 089 tak

602 790 165 tak

LP

1

503 832 846 -

2 Sieniawski Jakub kuba.sieniawski@o2.pl;

Wincenciak Kazimierz trenerdalin@interia.pl; 695 937 231 tak

667 699 566     

691 963 336

3

4
Spólnik Bartosz     

Biłka Zbigniew
trenerzbigniew@interia.pl;

Szarliński Tomasz tomaszekitom1@tlen.pl;

Nazwisko i Imię  e-mail telefon podpis

5

6 Wejner Maciej szewcu3@op.pl; 502 183 506 tak
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